## pressetext

Diese Meldung wurde von pressetext ausgedruckt und ist unter https://www.pressetext.com/news/20221201021 abrufbar.

pta20221201021

Aussender:

Veröffentlichung von Insiderinformationen gemäß Artikel 17 MAR

## Kostad AG: Tochtergesellschaft Kostad Steuerungsbau GmbH erhält weiteren Geschäftsführer

## Kostad AG bestellt Oliver Dzijan zum weiteren Geschäftsführer der Kostad Steuerungsbau GmbH

Ebreichsdorf (pta021/01.12.2022/12:07) - Mit Gesellschafterbeschluss vom 1.12.2022 hat die Kostad AG Herrn Oliver Dzijan zum weiteren Geschäftsführer der operativen Tochtergesellschaft Kostad Steuerungsbau GmbH bestellt.

Oliver Dzijan ist seit 2020 im Unternehmen und war als COO für das operative Geschäft verantwortlich und wird nunmehr zusätzlich das Management verstärken.

Kostad AG

Parkallee 20

2483 Ebreichsdorf

Österreich

Ansprechpartner: Günter Köstenberger
Tel.: +43 2234 724 020
E-Mail: office@kostad.at
Website: www.kostad.at

Börsen: direct market plus in Wien ISIN(s): ATKOSTADAG01 (Aktie)

## KOSTADAG